
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

Хворостянского района Самарской области 
445590 Самарская область, Хворостянский район, с. Хворостянка, пл. Плясункова, д.10 

тел.: 9-12-52, 9-16-61   E-mail: tik41@hvorostyanka.ru 

 

 

«13» июня      2019 года                                                                               №  10 

 

РЕШЕНИЕ 

О назначении лиц, уполномоченных выдавать кандидатам в депутаты 

Собрания представителей сельского поселения Хворостянка 

муниципального района Хворостянский Самарской области разрешения 

на открытие специальных избирательных счетов при проведении 

дополнительных выборов депутата Собрания представителей сельского 

поселения Хворостянка муниципального района Хворостянский 

Самарской области по одномандатному избирательному округу №4 

 

В соответствии с частью 6.1 статьи 33 Закона Самарской области                

«О выборах депутатов представительного органа муниципального 

образования» территориальная избирательная комиссия Хворостянского района 

Самарской области с полномочиями окружной избирательной комиссии 

Самарской области   

РЕШИЛА:          

1. Назначить    лицами,   уполномоченными    выдавать    кандидатам   в 

депутаты Собрания представителей сельского поселения 

Хворостянка муниципального района Хворостянский Самарской 

области разрешения на открытие специальных избирательных счетов 

при проведении дополнительных выборов депутата Собрания 

представителей сельского поселения Хворостянка муниципального 

района Хворостянский Самарской области по одномандатному 

избирательному округу №4: 

 

1. Рязкову Наталью Александровну –  председателя ТИК  

2. Курову Марию Александровну - секретаря ТИК  

 

2. Разместить настоящее решение в информационно - 

телекоммуникационной сети «Интернет». 

  

 


